มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างจัดกิจกรรมกีฬาเพื่อส่งเสริมการกีฬาแห่งประเทศไทย

การท่องเที่ยว (Sports Tourism) การแข่งขันรายการ Phrae Triathlon ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๔,๙๙๓,๔๕๗.๐๐  บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

 

  จ้างจัดกิจกรรมกีฬาเพื่อส่งเสริม

การท่องเที่ยว (Sports 

Tourism) การแข่งขันรายการ 

Phrae Triathlon ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

จำนวน ๑   งาน

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒.